12.1 - Não haverá exigência de garantia contratual na execução. 

13 - FORMA E CRITÉRIOS DE SELEÇÃO DO FORNECEDOR: 

13.1 - Maior Desconto Por Lote, obtido pelo maior percentual de desconto 

14 - ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO: 

14.1 - Valor estimado para contratação anual será de: R$ 759.804,69 (setecentos e cinquenta e nove 

mil, oitocentos e quatro reais e sessenta e nove centavos). 

15 - REQUISITOS PARA CONTRATAÇÃO: 

15.1 - Qualificação Técnica: - Comprovação de aptidão para fornecimento de peças por pessoas 
jurídicas de direito público ou privado, ou regularmente emitido(s) pelo conselho profissional